
 
 

 1 di 2 

 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 
 
Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 
 

APPROVAZIONE ATTI E NOMINA VINCITORE 
 PREMIO DI STUDIO IN MEMORIA DI MARC TOSSOU ASSINGBON 

 
    

 
IL RETTORE 

 
 

 Visto il bando per l’attribuzione di un premio di studio in memoria di Marc Tossou Assingbon, emanato 
con D.R. Rep. n. 625/2019 prot. 59145/III-12 del 29/03/2019; 

 visto il D.R. Rep. 842/2019 prot. 75575/III-12 del 07/05/2019 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice; 

 visto il verbale della Commissione esaminatrice, prot. n. 86310 del 03/06/2019; 

 vista l’accettazione da parte della vincitrice Aholou Atsoupi prot. n. 87426 del 05/06/2019; 

 accertata la regolarità degli atti; 

 effettuati i controlli previsti 
 

 

DECRETA 

 

 
1. Sono approvati gli atti di selezione per il premio di cui in premessa e la seguente graduatoria degli 

idonei: 
1) Aholou  Atsoupi  punti 75/100 
2) Azoti Maati Nelly Ahoefa punti 58/100 
3) Basso Ditoma Chalom punti 46/100 

 
2. La studentessa Aholou Atsoupi è dichiarata vincitrice, con punteggio di  75/100. 
 
3. L’importo lordo del premio è di € 4.000,00= e dovrà essere erogato in una unica soluzione. 



 
 

 2 di 2 

 
 
4. Al suddetto importo dovrà essere applicato il regime fiscale tutt’ora vigente per cittadini stranieri con 

ritenuta alla fonte. 
 

 

Siena, data della firma digitale 

 

 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo studente 

Giovanni Colucci 


		2019-06-06T07:14:04+0000
	BERNI LAURA


		2019-06-11T07:43:13+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-06-11T08:47:48+0000
	FRATI Francesco




